
第 3５回『 近隣 師走に なるそー大会 』実施要項

                                                    令和３年１０月末日

各 位

                           北区ソフトテニス連盟

                                                会 長  高 川 庚 三

今年もそろそろ年の瀬を意識する時期になってまいりました。

皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。本年も大変にお世話になりまして誠にありが

とうございます。

さて、お蔭様で恒例となりました師走になるそー大会を以下の要領で実施いたします。

今年度は、コロナウイルスの影響で当連盟特製の『鍋汁』をご用意ができませんが、多数のご参加

よろしくお願い申し上げます。

記

日  時 ： 令和３年１２月５日（日）８時１５分受付開始、９時試合開始予定

       ※ 予備日 令和４年１月３０日（日）

場  所 ： 北区立桐ヶ丘体育館テニスコート（オムニ 4面）

         北区赤羽台３‐１７‐５７（ＪＲ「赤羽駅」西口、あるいは南北線

『赤羽岩淵駅』より徒歩１５分）Ｔｅｌ.  ０３‐３９０８‐２３１６

種  別 ： 「成年（３５才以上）」「シニア４５」「シニア５５」「シニア６５以上」

          （シニア６５以上のみミックス可）。

試合方法 ： 各クラスともリーグ戦を予定

表  彰 ： 各クラス上位３ペアまでの予定            

参 加 費 ： １ペア ２，５００円（当日受付時にいただきます）

            ※ 当日棄権の場合も原則として徴収させていただきます。

        ※ 今年は、お昼の用意をしません。お弁当を持参してください。

申し込み ： 各連盟にて集約（出場種別明記）のうえ、１１月２０日（土）までに

       FAX またはメールにてお申し込みください。（強いと思われる順にお書きください。）

       ベアフルネーム、所属クラブ名、住所、年齢、電話番号、（中止の場合の連絡先 例：

携帯電話等）

       北区ソフトテニス連盟 理事長 大澤 浩

       メールアアドレス ： entry.kitasta@gmail.com

  駐車場は台数に限りがあります。なるべく公共交通機関でお越しください。

   北区ソフトテニス連盟ホームページ http://kitasofttennis.cloud-line.com/


